
令和６年５月４日 

（一財）広島県高等学校野球連盟 

 

令和６年度春季広島県高等学校野球大会 

５月５日(日)、11日(土)ぶんちゃんしまなみ球場 駐車場混雑のお知らせ 
 

ぶんちゃんしまなみ球場の横にあります球技場が、この度人工芝化されました。それに

伴い、臨時駐車場としての使用が禁止となり、駐車場が従来より制限され、混雑が予想さ

れます。 

 

当連盟としては、下図のとおり通常の駐車場とともに、臨時駐車場を確保しております

が、台数に限りがあります。高校野球を観戦される皆様には、乗り合わせや公共交通機関

（おのみちバス、タクシー）の御利用をお願いいたします。 

 

お客様には御不便と御迷惑をお掛けいたしますが、何卒御理解・御協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

※近隣の道路、企業の駐車場、私有地への無断駐車は利用者、関係者の皆様に大変な御迷

惑となりますので、御遠慮ください。 

※球場近くへの駐車は、ファールボール等による飛球事故の危険があり禁止としています。

無断駐車による飛球事故、交通事故については、当連盟は一切責任を負いません。御了

承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

使用不可 

学校関係バスの駐車場 

と共用になります 

臨時駐車場 

関係者以外駐車禁止エリア 



＜おのみちバス時刻表＞ 

【行き】尾道駅→びんご運動公園北門 尾道駅前４番のりば 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【帰り】びんご運動公園北門→尾道駅前 

 

 

 

 

 


